
АДМИНИСТРАЦИЯ вятскополянского р а й о н а  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Вятские Поляны

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования Вятскополянского муниципального района Кировской

области

В соответствии с Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-30 «О 
регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» (в 
ред. от 09.05.2022), Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный 
район Кировской области, администрация Вятскополянского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
Вятскополянского муниципального района Кировской области (далее -  мест
ные нормативы).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вятско
полянского района от 24.08.2022 № 676 «Об утверждении местных нормати
вов градостроительного проектирования Вятскополянского муниципального 
района Кировской области».

3. Начальнику управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ 
Зверевой Е.В. опубликовать настоящее постановление в Деловом вестнике 
Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского 
района, начальнику отдела информатизации Морокуеву И.А. опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Вятскополянский муниципальный район в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ина


